
REKAPITULACE STAVBY
Kód: PZ2200131
Stavba: Brno Dolní nádraží - výmalba

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 870,13

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 56 870,13 11 942,73

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 68 812,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PZ2200131

Stavba: Brno Dolní nádraží - výmalba

Místo: Brno Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace 
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
PZ220013
1 Brno Dolní nádraží - výmalba

56 870,13 68 812,86

56 870,13 68 812,86

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Dolní nádraží - výmalba

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 870,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 870,13 21,00% 11 942,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 812,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Dolní nádraží - výmalba

Místo: Brno Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 870,13

PSV - Práce a dodávky PSV ................

784 - Dokončovací práce - malby a tapety .. . ...........

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..............

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Dolní nádraží - výmalba

Místo: Brno Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 870,13

D PSV Práce a dodávky PSV ................

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety .. . ...........
5 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 ............ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

14 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

15 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

9 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m m ............ .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

10 M
HST.5907758511
244

fasádní páska 48 mm /  50 m oranžová m ............. ......... ...........

PP fasádní páska 48 mm /  50 m oranžová
VV 130*1,05 'Přepočtené koeficientem množství ............

1 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 

podlah fólií přilepenou lepící páskou

3 M 58124850
fólie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní 
malířské potřeby 0,21mx20m

m ........... ......... ........... CS ÚRS 2022 01

PP fólie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 
0,21mx20m

16 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech v do 3,80 m m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 
vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m

VV "hrubé vyrovnání"70 ..........
17 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v 

místnostech v do 3,80 m m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 
vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m

VV "finální vyrovnání"70 ..........
2 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 .......... .......... . ............CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení

11 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 ............ .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

12 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 ............ .......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..............

D VRN5 Finanční náklady . ...........
13 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy ................ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 5 z 5


		2022-11-23T10:39:34+0000




